
Generals
Tapa falsa (1 i 2 ) 
Tapes falses (1-2 i 2 últimes) 
Pàgina color 
Robapàgines color 
Banderola 2x10 en color
1/2 pàgina color 
Mòdul color 
5x2 contraportada color 
Pàgina contraportada 
Noticies d’empresa

Mides en mm
Consultar
Consultar

250 x 346,57 
199,15 x 265

97,5 x 346,57 
250 x 172,65

46,61 x 32,97
250 x 67,86

250 x 346,57
Consultar

Tarifes
3.348 €
5.696 €
1.545 €
1.278 €
1.056 €

778 €
52 €

593 €
1.947 €

Consultar

Classificats
Per mòdul     (mín. 7 dies consecutius)

Mides
38 x 25 mm

Tarifes
25 €

Altres
Encartament

Exemplars
2.500

Tarifa
1.262 €

Esqueles 

2x1
2x2
2x3
3x2
3x3
5x2
5x3
½ pàgina
Pàgina

Mides en mm
97,5 x 32,97
97,5 x 67,86
97,5 x 102,8

148,3 x 67,86
148,33 x 102,8

250 x 67,86
250 x 102,8

250 x 172,65
250 x 346,57

Tarifes
107 €
207 €
292 €
292 €
437 €
494 €
731 €
770 €

1.482 €
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Formats classificats
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Mides PC 
990 x 250 px
980 x 100 px
120 x 600 / 160 x 600 px
120 x 600 / 160 x 600 px
990 x 250 + 2=120 x 600 px
990 x 250 px
990 x 250 px
300 x 300 px

Home
Capçalera
Sticky flotant
Lateral esquerra PC 
Lateral dret PC
Branded content
Final web 
Obertura seccions
Columna dreta

7 dies
330 €

1.412 €
1.484 €
1.484 €

1.257 €
1.257 €

510 €

Diari digital 
Mides mòbil

320 x 100 px
320 x 100 px
320 x 100 px
320 x 100 px
320 x 100 px
320 x 100 px
320 x 100 px
320 x 250 px

14 dies
479 €

2.030 €
2.266 €
2.266 €

768 €/dia
2.081 €
2.081 €

804 €

30 dies
778 €

3.142 €
 3.250 €
 2.962 €

 2.962 €
 2.962 €
 1.406 €

Seccions 
Capçalera per 
cada secció

Mides PC 
990 x 250 px

 7 dies
 1.082 €

 Mides mòbil

320 x 100 px

14 dies
1.700 €

30 dies
 2.344 €

Columna dreta 
noticies i seccions

Bloc dret interior
noticies i seccions 

300 x 300 px

300 x 300 px    

 320 x 250 px  521 €  804 €  1.401 €

320 x 250 px  411 €  639 €  1.113 € 

Diari digital
Capçalera PDF
Diari d’Andorra 

Mides PC 
990 x 250 px

7 dies
716 €

 Mides mòbil
320 x 100 px

14 dies
1.123 € 

30 dies
1.504 €
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Obertura secció opinió TOP 1
TOP 1

HOME

Capçalera
TOP

PC Lateral
esquerra 

PC Lateral
dret

x31 x41

Branded 
content 
Branded

Columna dreta 1
Right 1

PC: 980 x 250  
MÒBIL: 320 x 100

PC: 
120 x 600

MÒBIL: 
320 x 100

PC: 
120 x 600

MÒBIL: 
320 x 100

PC: 990 x 250 
+ 2= 120 x 600
MÒBIL:320 x 100

PC: 980 x 250  
MÒBIL: 320 x 100

PC: 300 x 300
MÒBIL: 300 x 250

Final Web 
Bottom 

Sticky flotant
Sticky

PC: 980 x 250
 MÒBIL: 320 x 100

PC: 980 x 100 
MÒBIL: 320 x 100

Formats generals 
Diari digital 
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Capçalera secció nacional + notícies 

Bloc dret nacional

TOP Nacional 

PC: 980 x 250  
MÒBIL: 320 x 100

PC: 300 x 300
MÒBIL: 300 x 250

Bloc dret 
interior noticia 

PC: 300 x 300
MÒBIL: 300 x 250

OBERTURA SECCIONS

Right 1 nacional
Right 1 (nacional)
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